



KVIETIMAS TEIKTI VIETOS PROJEKTUS Nr. 37

Vilniaus rajono vietos veiklos grupė kviečia teikti paprastus kaimo vietovių vietos projektus pagal kaimo vietovių vietos plėtros strategiją „Vilniaus rajono vietos plėtros strategija 2014-2020 m.“ (toliau – VPS) pagal priemonę „Bendruomenių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės skatinimas“:

<p>VPS priemonė „Bendruomenių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės skatinimas“</p>	<p>VPS priemonė skirta bendruomenių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų (jaunimo, sporto, sveikatos priežiūros, kultūros ir kt.) verslumo ir bendradarbiavimo tarp skirtingų subjektų skatinimui.</p> <p>Remiama veikla:</p> <p>1) ekonominės veiklos įvairinimas, per novatoriškas bendradarbiavimo formas:</p> <ul style="list-style-type: none"> • teikiant įvairias kaimo gyventojams paslaugas, • imantis veiklą, susijusią su turiningo laisvalaikio ir aktyvaus poilsio organizavimu, ypač jaunimui; • vystant turizmą skatinančias veiklas, įskaitant edukacinių programų vykdymą, švietimas aplinkos ir maisto klausimais, • užsiimant žemės ūkio produktų gamyba, maisto tiekimo grandinės organizavimu „nuo lauko iki stalo“; • kuriant regioninius produktus panaudojant krašto kultūros ir istorijos paveldą.
	<p>Tinkami pareiškėjai:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vilniaus rajone registruotos kaimo bendruomenės; • Vilniaus rajone registruotos nevyriausybinės (jaunimo, sporto, kultūros ir kt.) organizacijos; • Vilniaus rajone registruotos viešosios įstaigos; • Vilniaus rajono savivaldybės įsteigtos viešosios įstaigos. <p>Teisinis statusas – asociacijos ir viešosios įstaigos. Pobūdis – VVG teritorijoje veiklą vykdančios NVO, kai jų įgyvendinamas projektas atitinka Socialinio verslo koncepciją.</p>

	<p>Viešoji įstaiga – tai pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kurio tikslas – tenkinti viešuosius interesus vykdant švietimo, mokymo ir mokslinę, kultūrinę, sveikatos priežiūros, aplinkos apsaugos, sporto plėtojimo, socialinės ar teisinės pagalbos teikimo, taip pat kitokią visuomenei naudingą veiklą.</p> <p>Jeigu vietos projekto paraišką teikia viešoji įstaiga (bet ne kaimo bendruomenė), tai šio juridinio asmens pagrindiniu steigėju ir dalininku, turinčiu ne mažiau kaip 51 proc. dalių (vertinama pagal JAR ir JADIS duomenis) turi būti bendruomeninės organizacijos, asociacijos ir kitos NVO.</p> <p>Bendruomeninė organizacija – asociacija, kurios steigėjai ir nariai yra tam tikros gyvenamosios vietovės (jos dalies arba kelių gyvenamųjų vietovių) gyventojai (jų atstovai) ir kurios paskirtis – per inicijuotus projektus įgyvendinti viešuosius interesus, susijusius su gyvenimu kaimynystėje.</p> <p>Galimi partneriai:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kaimo bendruomenės ir kitos nevyriausybinės (jaunimo, sporto, kultūros ir kt.) organizacijos; • Tradicinės religinės bendruomenės ar bendrijos; • Viešosios įstaigos; • Savivaldybės įsteigtos viešosios įstaigos; • Vilniaus rajono savivaldybė; • Privatūs juridiniai asmenys. <p>Didžiausia galima parama vienam vietos projektui įgyvendinti ne didesnė kaip 80 000,00 Eur.</p> <p>Paramos vietos projektui įgyvendinti lyginamoji dalis iki 95 proc.</p> <p>Finansavimo šaltiniai: EŽŪFKP ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos</p>
--	--

Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašai skelbiami šiose interneto svetainėse: www.vrvvg.lt, www.nma.lt taip pat VPS vykdytojos būstinėje adresu Viršuliškių skg. 38, Vilnius, Vilniaus m. sav.

Kvietimas teikti vietos projektus galiojo **nuo 2022 m. lapkričio 14 d. 8:00 val. iki 2022 m. gruodžio 15 d. 12:00 val.**

Vietos projektų paraiškos priimamos:

- elektroniniu paštu **vrvvg.paraiskos@gmail.com** (dokumentai turi būti pasirašyti saugiu elektroniniu parašu);

Paraiškos ir jų priedai turi būti užpildyti lietuvių kalba, kartu su vietos projekto paraiška teikiami priedai turi būti sudaryti lietuvių kalba arba kartu turi būti pateiktas oficialus vertimų biuro, įmonės ar

vertėjo (fizinio asmens) pasirašytas vertimas į lietuvių kalbą. Per vieną konkrečios VPS priemonės ir (arba) veiklos srities paramos paraiškų priėmimo laikotarpį vietos projekto paraiškos teikėjas gali pateikti vieną vietos projekto paraišką (išskyrus išimtis, nurodytas Vietos projektų administravimo taisyklių 69 punkte).

Informacija apie kvietimus teikti vietos projektus ir vietos projektų įgyvendinimą teikiama darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 17.00 val. telefonais +370 684 72 962, +370 610 45 251 ir vilniausrvvg@gmail.com